Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej w Sokolce

16-100 Sokdtka, ul. Gen. Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463 e-mail i tel. kontakt. na stronie www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html

Sokoétka dn. 26.02.2014r

WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci przekraczajgcej rownowartosci 207000
euro na dostawe lekéw, preparatéw diagnostycznych, substancji recepturowych i art. pomocniczych
stosowanych w recepturze oraz materialéw opatrunkowych wg asortymentoéw i ilosci
wyszczegolnionych w dodatku nr. 2 do niniejszej SIWZ - CPV - 33600000-6

Znak sprawy: SPZOZ LEKI /2014 Nr ogltoszenia —2014/S 014-020288 z dnia 21.01.2014r

Zamawiajgcy zgodnie z art.38 Ustawy PZP informuje, iz wptynety pytania majgce wptyw na tres¢ SIWZ:

1. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 45 pozycji nr 11 dopuszcza zestawy do zywienia dojelitowego z
koncowka typu ENLock , ktére stuzg do potgczenia worka z dietg (opakowanie miekkie typu PACK)
ze zgtebnikiem i umozliwia zywienie pacjenta metodg wlewu ciggtego za pomocg pompy Flocare
Infinity ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 45 pozycji nr 12 dopuszcza zestawy uniwersalne do zywienia
dojelitowego z kohcowkg typu ENLock, ktére stuzg do potgczenia worka z dietg ( opakowanie
miekkie typu PACK) lub butelki z dietg (butelka 500ml i 200ml) ze zgtebnikiem, umozliwiajgce
zywienie pacjenta metodg wlewu ciggtego za pomocg pompy Flocare Infinity ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Dotyczy grupy 75 poz. 8 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na opatrunek sterylizowany tlenkiem
etylanu? Sterylizacja parg wodng w przypadku w/w nie jest mozliwa ze wzgledu na wymagany
hipoalergiczny klej akrylowy, ktéry ulegnie degradacji w temperaturze 134°C.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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